
UCHWAŁA NR IX/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie realizacji projektu 
partnerskiego "Zielona energia dla regionu opoczyńskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Drzewica porozumienia międzygminnego z: Gminą Opoczno, 
Gminą Białaczów, Gminą Mniszków, Gminą Poświętne i Gminą Sławno w sprawie realizacji projektu 
partnerskiego "Zielona energia dla regionu opoczyńskiego", współfinansowanego ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach Inwestycji B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności 
energetyczne Część A ( wsparcie przedinwestycyjne). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 7C35FF41-06FF-48FA-B08C-489DCF10DC02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


